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Uppföljning av tillsyn i Orsa kommun 

Denna uppföljning avser följande skolor: Bergetskolan 

Bakgrund 

Skolinspektionen har genomfört tillsyn i Orsa kommun i grundskolan med 
fritidshem. Tillsynen genomfördes under våren 2012. 
Vid tillsynen tog Skolinspektionen ställning till i vad mån verksamheten ger 
förutsättningar för barn och ungdomar i kommunen att nå de nationella målen. 
Skolinspektionen bedömde vidare om kommunen uppfyller de krav som för
fattningarna ställer på verksamheten. 
Skolinspektionen har i beslut den 31 maj 2012 förelagt kommunen att vidta åt
gärder avseende undervisning och lärande, grundläggande värden och infly
tande, trygghet och studiero, särskilt stöd, bedömning och betygssättning, pe
dagogiskt ledarskap och utvecklingen av utbildningen samt personalkompe
tens. 
Skolinspektionen har begärt att Orsa kommun senast den 31 augusti 2012 ska 
redovisa t i l l Skolinspektionen vilka åtgärder som vidtagits inom ovanstående 
områden. Kommunen har kommit in med en sådan redovisning den 10 oktober 
2012. 

Fortsatt uppföljning 
Skolinspektionen har tagit del av inkomna handlingar. För att kunna slutföra 
bedömningen om de vidtagna åtgärderna är tillräckliga krävs att kommunen 
komplettera sitt svar. Skolinspektionen begär därför följande kompletterande 
uppgifter: 

Skolinspektionen behöver ett förtydligande kring hur det förebyggande 
arbetet kring att förebygga och förhindra kränkande behandling för ele-
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verna är utformat. (Förutom de redan redovisade trivsel och trygghets
enkäterna.) 
Skolinspektionen behöver ett förtydligande hur skolan ska se til l att alla 
elever som är i behov av särskilt stöd ska få detta. 
Den blankett som förvaltningen utarbetat när det gäller placering av 
elever i särskild undervisningsgrupp och beslut om anpassad studie
gång-
Ett urval (3st) av nyskrivna individuella utvecklingsplaner. 

Kommunens redovisning ska vara Skolinspektionen tillhanda senast den 8 feb
ruari 2013. 

'Ox 
Anki Näckstam 
Undervisningsråd 


